
 

Data: 24.09.2014                                                                                                             Întocmit, 
HS-73/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 73 
din 24 septembrie 2014 

 
 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

 

Art.1.  Aprobă Organigrama Universităţii din Petroşani, cu modificările: 

a) – înființare Colegiu în cadrul Universității din Petroșani; 

b) – Centrul de Programe LLP-Erasmus cu Centrul E-Learning vor 

fuziona sub denumirea de Centru ERASMUS+ și E-LEARNING, având 

ca Director Centru pe d-na șef lucrări dr.ing. Barbu Camelia, începând 

cu data de 01.10.2014; 

c) – postul de Secretar vacant din cadrul Departamentului 

Învățământ la distanță se transferă în cadrul Centrului ERASMUS+ și E-

LEARNING 

  

Art.2. Aprobă Statele de funcţii, în conformitate cu Organigrama aprobată la Art.1. 

 
 
 
 
 

 


